ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ
Об исполнении  бюджета муниципального образования
сельское поселение Шугур за 2009 год
В соответствии с  Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения Шугур  и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Шугур, утвержденного  решением Совета депутатов от 21.01.2009 №29, на основании представленного заключения контрольно-счетной палаты Кондинского района  об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур за 2009 год,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур  решил:

1. Одобрить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур за 2009 год по доходам  в сумме 9786,6 тыс.рублей, по расходам в сумме 9391,5  тыс.рублей с превышением доходов над расходами в сумме 395,1  тыс.рублей и со следующими показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Шугур по группам, подгруппам и статьям классификации доходов бюджетов за 2009 год согласно  приложению 1 к настоящему решению;
- по доходам бюджета сельского поселения Шугур по кодам классификации доходов бюджетов за 2009 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Шугур по группам, подгруппам и статьям классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2009 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Шугур по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2009 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Шугур за 2009 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
- по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Шугур за 2009 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

- об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда за 2009 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

2. - об итогах социально-экономического развития сельского поселения Шугур за 2009 год согласно приложению 8 к настоящему решению.
3. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Шугур публичные слушания  по отчету об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур за 2009 год  на  26 апреля 2010  года. Место проведения  - муниципальное учреждение сельский Дом культуры,  д. Шугур, ул.Центральная, 12. Время начала публичных слушаний – 17.00 по местному времени.
4. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на  проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Шугур «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур за 2009 год», согласно приложению 9.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов сельского поселения Шугур (Э.М.Нохова) и главного специалиста по учету и отчетности.
Глава поселения

                     Р.В.Бринстер

д.Шугур

от 26 марта  2010 год
№78
Приложение 9
к решению Совета депутатов сельского поселения Шугур

от 26.03.2010 №78
Состав организационного комитета,

уполномоченного на  проведение публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов муниципального образования

сельское  поселение  Шугур

«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур»:
Бринстер Руслан Владимирович – глава сельского поселения Шугур, председатель организационного комитета

Тарасова Наталья Геннадьевна - главный специалист по учету и отчетности, заместитель председателя организационного комитета

Нохова Эмилия Максимовна – депутат Совета сельского поселения Шугур, председатель постоянной планово-бюджетной комиссии  Совета поселения
Члены организационного комитета:

Евграфов Сергей Владимирович  - депутат Совета сельского поселения Шугур

     Чалкин Олег Николаевич – депутат Совета сельского поселения Шугур